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دستگیری باند 4 نفره سرقت 
گاهی تهران از دستگیری اعضای باند   رئیس پلیس آ
4 نفره متهم به سرقت و مالخران در تهران و اعتراف 80 فقره 
سرقت خبر داد. سردار علی ولیپور گودرزی اظهار کرد: در 
راستای مقابله با سرقت های خشونت آمیز و قاپ زنی و 
جلوگیری از خرید و فروش گوشی های تلفن همراه سرقتی، 
گاهی تهران، موفق به شناسایی  گاهان اداره 18 پلیس آ کارآ
و دستگیری اعضای یک باند چهار نفره در تهران شدند. 
گاهی از شناسایی و مخفیگاه متهمان خبر  رئیس پلیس آ
داد و گفت: پس از اشراف کامل اطلاعاتی بر مخفیگاه 
سارقان و بررسی ساعات فعالیت و محل نگهداری اموال 
مسروقه، تیم های عملیاتی این پلیس با هماهنگی های 
قضائی هر 4 متهم را در مناطق مختلف تهران به طور 
همزمان دستگیر شدند. وی افزود: در بازرسی از مخفیگاه 
این افراد، مقادیری حافظه داخلی )رم(، سیم کارت، 
گوشی های سرقتی و ابزارهایی نظیر چاقو کشف و ضبط 
شد. این مقام ارشد پلیسی ادامه داد: متهمان در جریان 
بازجویی ها به خرید و فروش حدود 80 فقره اموال مسروقه 
در سطح شهر تهران اعتراف کردند. سردار گودزی بیان 
گاهی ثبت شده  کرد: پرونده این باند در سامانه پلیس آ
و رسیدگی به جرائم آنان ادامه دارد. وی در خاتمه از 
شهروندان درخواست کرد، ضمن حفظ هوشیاری، هرگونه 
اطلاعات مرتبط با فعالیت های مشابه را به مراجع انتظامی 

اطلاع دهند.

کشف هروئین از مسافران قطار

فرمانده پلیس راه آهن کشور از دستگیری دو متهم از 
اتباع همسایه شرقی کشور به دلیل حمل موادمخدر خبر 
داد. سردار حشمت ا... ملکی؛ گفت: مأموران این پلیس 
حین کنترل مسافران قطار زاهدان به تهران در ایستگاه 
راه آهن زاهدان، به دو نفر مسافر خانم و آقا از اتباع همسایه 
شرقی کشور مظنون می شوند. وی افزود: کارکنان پلیس 
راه آهن زاهدان در بررسی اولیه به حمل موادمخدر به 
شیوه بلع و انباری از این دو نفر مشکوک و آنها را دستگیر و 
تحت نظر قرار دادند. این مقام ارشد انتظامی بیان داشت: 
با هماهنگی با مرجع قضائی این دو متهم مورد بررسی 
قرار گرفته که از متهم خانم مقدار 425 گرم و از متهم آقا 
مقدار 740 گرم که در مجموع یک کیلو و 165 گرم هروئین 
از آنها کشف و ضبط شد. سردار ملکی در پایان خاطرنشان 
کرد: در این خصوص پرونده قضائی تشکیل و متهمان به 
همراه مواد مکشوفه تحویل پلیس مبارزه با مواد مخدر 

شهرستان زاهدان شدند.

دستگیری 3 مامورنما
 فرمانده انتظامی شیراز از شناسایی و دستگیری 3 
نفر متهم اخاذ مامورنما با اعتراف به 15 فقره سرقت در 
این شهرستان خبر داد. سرهنگ اسماعیل زراعتیان 
بیان داشت: در پی اعلام به مرکز فوریت های پلیسی 
110 مبنی بر وقوع چند فقره سرقت به عنف تحت عنوان 
ماموران نیروی انتظامی، بررسی موضوع به صورت ویژه 
در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: ماموران در 
کیان مشخص شد این  بررسی های اولیه و تحقیق از شا
متهمان با پوشیدن لباس مشکی یگان ویژه و با اسلحه 
کلت پلاستیکی ضمن تهدید شهروندان، اقدام به سرقت 
فرمانده  می کرده اند.  و...  موبایل   ، انگشتر نقد،  وجه 
انتظامی شیراز اظهار داشت: ماموران انتظامی تحقیقات 
خود را آغاز و با اقدامات فنی و تخصصی موفق شدند هر 
3 نفر متهم مامورنما را شناسایی و آنان را دستگیر کردند. 
سرهنگ زراعتیان با بیان اینکه متهمان در بازجویی اولیه 
به 15 فقره اخاذی اقرار کردند، عنوان داشت: در بازرسی 
از مخفیگاه افراد یک عدد کلت پلاستیکی مشکی رنگ، 
6 دستگاه گوشی موبایل، یکدستگاه دوربین، یک عدد 
پاوربانک، کارت و جلد کارت انتظامی جعلی، 3 عدد کارت 
عابر بانک، یک عدد کلاه کشی مشکی رنگ، وجه نقد و 4 
حلقه انگشتر طلای مسروقه کشف شد. این مقام انتظامی 
با اشاره به اینکه متهمان برای انجام تحقیقات تکمیلی به 
دادسرا معرفی شدند، تصریح کرد: شهروندان در صورت 
مواجهه با افرادی که در پوشش مامور قصد اخاذی از آنها 
دارند، ضمن درخواست ارائه کارت شناسایی از طریق 

شماره تلفن های 110 و 197 پلیس را در جریان بگذارند. 

اعتراف به 40 فقره سرقت 
فرمانده انتظامی استان سمنان از دستگیری سارق 
کن خصوصی در  حرفه ای با اعتراف به 40 فقره سرقت اما
شهرستان شاهرود خبر داد. سردار جلیل موقوفه ئی اظهار 
کن خصوصی و  داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت اما
باغات در شهرستان شاهرود، بلافاصله دستورات لازم به 
منظور تشکیل قرارگاه سرقت و بررسی همه جانبه موضوع 
صادر و ابلاغ شد. وی با اشاره به بررسی تحقیقات مقدماتی 
پرونده ها و تلاش پلیس برای شناسایی سارق یا سارقان، 
گاهی، ردپای جوان  گفت: ماموران باتجربه و کاردان پلیس آ
35 ساله و سابقه دار در این سرقت ها را کشف و با هماهنگی 
سردار  دادند.  قرار  خود  تعقیب  تحت  قضائی،  مرجع 
موقوفه ئی از تحقیقات تکمیلی و شناسایی دقیق محل 
اختفای متهم خبر داد و افزود: پلیس شهرستان شاهرود 
با تشکیل تیم ویژه عملیاتی، سارق سابقه دار را در اقدامی 
غافلگیرانه دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کرد. فرمانده 
انتظامی استان سمنان با بیان اینکه سارق در تحقیقات 
کن خصوصی در شاهرود  فنی پلیس به 40 فقره سرقت اما
اعتراف کرد، ادامه داد: متهم به همراه پرونده متشکله 

برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد. 

کــوتــاه

قاتل مرد ۷۱ ساله دستگیر شد
فرمانده انتظامی محمودآباد گفت: قاتل 
یک پیرمرد 71 ساله در این شهرستان که بعد 
از سرقت، وی را به قتل رسانده بود دستگیر 
کرد:  اظهار  کیانمهر  حسین  سرهنگ  شد. 
در پی وقوع قتل یک مرد 71 ساله در منطقه 
خط دریای بخش سرخرود، بلافاصله عوامل 
انتظامی برای بررسی موضوع اعزام شدند. وی 
افزود: ماموران در بررسی های خود پی بردند 
که مقتول به صورت انفرادی زندگی می کرد و با 
توجه به سرقت خودرو و گاوصندوق و مقداری 
از وسایل منزل نامبرده، ظن ارتکاب قتل با 
گاهان شکل گرفت.  انگیزه سرقت در ذهن کارآ
فرمانده انتظامی محمودآباد گفت: در ادامه 
ماموران با انجام اقدامات فنی و پلیسی و به 
کارگیری روش های اطلاعاتی موفق به شناسایی 
قاتل شدند و با هماهنگی قضائی وی را دستگیر 
کردند. سرهنگ کیانمهر با بیان اینکه متهم 
در تحقیقات تکمیلی به ارتکاب قتل با انگیزه 
سرقت و اختلاف شخصی با مقتول اعتراف کرد، 
بیان داشت: با تکمیل پرونده متهم برای انجام 

مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد.

باند سارقان متلاشی شد
انتظامی  گاهی فرماندهی  آ رئیس پلیس 
استان زنجان گفت: در پی وقوع سرقت های 
سریالی منزل باند حرفه ای سارقان در حال 
سرهنگ  شد.  متلاشی  و  شناسایی  حرکت 
پلیس  ماموران  افزود:  آدینه لو  محمدعلی 
گاهی این فرماندهی در پی وقوع سرقت های  آ
سریالی منزل در سطح استان زنجان موفق به 
شناسایی و احراز هویت یک باند حرفه ای از 
سارقان در حال حرکت شدند. وی ادامه داد: 
گاهان با به دست آوردن سرنخ های ضمنی،  کارآ
هویت سه نفر از سارقان را که با شگرد نصب 
ک های جعلی بر روی خودروهای دخیل  پلا
در سرقت و به صورت در حال حرکت اقدام 
به سرقت از منازل می کردند را احراز کردند. 
سرهنگ آدینه لو تصریح کرد: ماموران با اخذ 
نیابت قضایی موفق به ردزنی محل سکونت 
این سارقان در تهران شده و در عملیات های 
گانه و غافلگیرانه آنها را در مخفیگاه شان  جدا
گاهی فرماندهی  دستگیر کردند. رئیس پلیس آ
کشف  به  اشاره  با  زنجان  استان  انتظامی 
مقادیری اموال مسروقه از این باند و استرداد 
آن به مالباختگان خاطرنشان کرد: متهمان 

سرقت های مکرری در کارنامه خود دارند.

قاتل دختر جوان دستگیر شد
رئیس پلیس اندیمشک گفت: قاتل و شرور 
که مرتکب قتل یک خانم در  مسلح فراری 
گاهان  کارآ این شهرستان شده بود، توسط 
گاهی شناسایی و در تهران دستگیر  پلیس آ
شد. سرهنگ سید شمس ا.. موسوی بیان 
کرد: وقوع یک فقره قتل عمد در خیابان پیل 
کمری  کلت  پای اندیمشک با سلاح جنگی 
در سالجاری منجر به قتل عمد یک خانم به 
هویت معلوم شد که دستگیری قاتل متواری 
گاهان پلیس  کارآ کار  به طور ویژه در دستور 
داد:  ادامه  وی  گرفت.  قرار  شهرستان  این 
گاهی با پیگیری های  ماموران پرتلاش پلیس آ
شبانه روزی و انجام اقدامات فنی و استفاده از 
شگردهای خاص پلیسی موفق به شناسایی 
محل اختفای متهم در یکی از مناطق حاشیه 
نشین شهر تهران شدند. فرمانده انتظامی 
گاهان پلیس با تشکیل تیم  اندیمشک گفت: کارآ
ویژه ای از ماموران مجرب و با همکاری ماموران 
گاهی تهران بزرگ به محل موردنظر  پلیس آ
اعزام شدند که در عملیاتی ضربتی و غافلگیر 
کننده فرد قاتل را دستگیر و به اندیمشک انتقال 
دادند. وی افزود: متهم در تحقیقات تکمیلی 
و برابر دلایل و مستندهای موجود در پرونده 
به صراحت به قتل عمد با سلاح جنگی اعتراف 
کرد. سرهنگ موسوی با بیان اینکه متهم، علت 
و انگیزه ارتکاب قتل را اختلافات قبلی اعلام کرده 
است، اظهارکرد: قاتل برای سیر مراحل قانونی به 

مرجع قضائی تحویل داده شد.

پایتخت  مترو  انتظامی  یگان  فرمانده 
کلاهبردارن  باند  اعضای  دستگیری  از 
حرفه ای در یکی از ایستگاه های مترو تهران 
خبر داد و گفت: از این افراد اقلامی از قبیل 
90 عدد چک سفید  چهار دسته چک و 
امضا کشف شد. سرهنگ عباس کرمی راد 
اظهارکرد: عوامل پلیس تخصصی مترو در 
بررسی افراد مظنون و مشکوک در ایستگاه 
مترو امام خمینی )ره( به سه مرد جوان را 
که به صورت مشکوکی در حال جا به جایی 
چندین بسته بودند مشکوک شدند. وی 
افزود: همکاران پلیس تخصصی با استفاده 
را مورد  افراد  پلیسی،  نوین  از تجهیزات 
بررسی قرار دادند و مشخص شد یکی از 
این سه نفر سابقه کلاهبرداری داشته و در 
حال حاضر تحت تعقیب است. فرمانده 
کرد:  یگان انتظامی مترو پایتخت اظهار 
طی هماهنگی با مراجع مربوطه دستگیری 
متهمان در دستور کار قرار گرفت، آنها با 

مشاهده ماموران قصد متواری شدن را 
داشتند که نیروهای پلیس مترو با استفاده 
از شگردهای پلیسی هر سه متهم را زمین گیر 
بررسی  در  گفت:  وی  کردند.  دستگیر  و 

اولیه از این افراد تعداد اقلام شامل چهار 
دسته چک، 90 عدد چک سفید امضا، 30 
کارت بانکی  35 عدد  کارت،  قطعه سیم 
به نام های افراد مختلف، تعداد 25 عدد 

زیادی  تعداد  و  صوری  شرکت های  مهر 
شرکت های  به  متعلق  آرم دار  برگه های 
کرمی راد ادامه داد:  کشف شد.  مختلف 
داشت  این  از  نشان  پلیسی  تحقیقات 
متهمان به نام افراد کارتنخواب سیم کارت و 
حساب بانکی ثبت می کرده اند و با استفاده 
از شرکت های صوری دسته چک از بانک ها 
دریافت و با استفاده از چک های مربوطه از 
شهروندان کلاهبرداری می کردند. فرمانده 
کرد:  یگان انتظامی مترو پایتخت اظهار 
به طور معمول افراد سودجو با استفاده از 
بستر شبکه های اجتماعی و هویت های 
مجازی جعلی که با جذابیت های ظاهری 
فریب  به  اقدام  شده  آراسته  کننده  اغوا
زیبا  جملات  از  و  کرده  خود  قربانیان 
و فریبنده برای رسیدن به اهداف شوم 
خود استفاده می کنند. بنابراین در صورت 
مشاهده افراد مشکوک سریعا به همکاران 

پلیس مراجعه و اطلاع رسانی کنند.

کشف ۹۰ عدد چک سفید امضا در مترو

بازداشت ۲ نفر از عاملان جنایت خونین پارک قیطریه
کلانتری  جمعه دوم آذرماه مأموران 
با  تلفنی  تماس  طریق  از  تجریش   101
قاضی محمدجواد شفیعی؛ بازپرس ویژه 
قتل شعبه پنجم دادسرای امور جنایی، 
مرگ مشکوک پسر جوانی را داخل پارک 
قیطریه، گزارش کردند. طولی نکشید که 
ماجرای این مرگ مشکوک در بیسیم های 
گاهی تهران  گاهان اداره دهم پلیس آ کارآ
بررسی  تیم  زود  خیلی  و  پیچید  بزرگ 
صحنه جرم به همراه بازپرس جنایی راهی 
محل حادثه شدند و تحقیقات ابتدایی 
را آغاز کردند. تیم جنایی به محض ورود 
جسد  با  قیطریه  پارک  جنوبی  ضلع  به 
شدند  مواجه  ساله   23 حدودا  پسری 
که هدف ضربه چاقو قرار گرفته و به قتل 

رسیده بود؛ بررسی های اولیه نیز نشان 
می داد که مقتول از سوی 4 فرد قربانی 
جنایت خیابانی شده است و نامزدش 
را  ک  لحظه به لحظه این حادثه هولنا
مشاهده کرده است، بدین ترتیب نامزد 
مقتول هدف تحقیق قرار گرفت و ماجرا 
را این طور توضیح داد: »من و نامزدم 
داشتیم در پارک پیاده روی می کردیم، در 
گهان به یک آلاچیق رسیدم   طول مسیر نا
که 4 مرد جوان در آنجا حضور داشتند، 
یکی از آنها به من متلک انداخت، به خاطر 
همین موضوع درگیری شدید در پارک رخ 
داد و در جریان این نزاع نامزدم با ضربه 
چاقو و چوب به قتل رسید، پس از این 
حادثه، متهمان قبل از رسیدن پلیس 

پارک را ترک کردند.« تحقیقات ابتدایی 
نیز حکایت از آن داشت که در جریان این 
درگیری یک نفر دیگر به شدت زخمی شده 
است و یکی از افرادی که در درگیری مرگبار 
حاضر بوده توسط مردم زمینگیر شده و 
در اختیار عوامل کلانتری قرار گرفته است. 
پس از پایان تحقیقات میدانی در صحنه 
گاهی  گاهان اداره دهم پلیس آ جرم، کارآ
تهران بزرگ مأموریت یافتند با اقدامات 
اطلاعاتی گسترده ابتدا مخفیگاه متهمان 
را شناسایی و سپس نسبت به دستگیری 
آنها در کوتاه ترین زمان ممکن اقدام کنند.

   دستگیری 2 متهم
تیم جنایی در نخستین گام با بازبینی 

اقدامات  و  مداربسته  دوربین های 
اطلاعاتی گسترده، ابتدا هویت 2 نفر از 
که در پارک حضور داشتند  را  متهمان 
شناسایی کردند و خیلی زود وارد عمل 
گاهی در گام  گاهان پلیس آ شدند. کارآ
بعدی با هماهنگی های لازم قضائی، راهی 
مخفیگاه موردنظر شدند و پس از تعقیب 
و مراقبت های نامحسوس متهمان را به 
دام انداختند. به گزارش تسنیم، با دستور 
قاضی شفیعی از شعبه پنجم دادسرای 
جنایی، متهمان جهت کشف ابعاد پنهان 
گاهی  پرونده در اختیار اداره دهم پلیس آ
تهران بزرگ قرار گرفتند و تحقیقات جهت 
بازداشت دیگر متهمان متواری ادامه 

دارد.

فرمانده انتظامی شهرستان سمیرم گفت: فردی که 8 ماه پیش در یکی از شهرستان های آذربایجان غربی 
گاهی این فرماندهی دستگیر شد. سرهنگ  گاهان پلیس آ شهروندی را به قتل رسانده بود در عملیات کارآ
گاهی شهرستان سمیرم اختفاء متهمی که 8 ماه قبل، مردی  گاهان پلیس آ محمودرضا صادقی بیان داشت: کارآ
45 ساله را به قتل رسانده بود مطلع و بررسی موضوع را در دستور کار قرار دادند. فرمانده انتظامی شهرستان سمیرم 
گاهان پلیس ضمن شناسایی مخفیگاه متهم و طی هماهنگی با مرجع قضائی به محل  تصریح کرد: در این راستا کارآ
اعزام و در عملیاتی ضربتی موفق به دستگیری وی شدند. این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: متهم در تحقیقات 
اولیه به ارتکاب قتل با انگیزه اختلافات شخصی با مقتول اعتراف که پس از تشکیل پرونده برای انجام اقدامات 

قانونی به مرجع قضائی تحویل داده شد.

دستگیری 
قاتل متواری

سرقت 143 هزار دلاری از یک شرکت خصوصی
سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری حسابدار یک شرکت خصوصی 
که 143 هزار دلار به ارزش تقریبی 100 میلیارد ریال از گاوصندوق شرکت سرقت کرده 
بود خبر داد. سرهنگ محمد افشار بیان داشت: با مراجعه مدیر عامل یک شرکت 
خصوصی به کلانتری ستارخان و اعلام سرقت از گاوصندوق شرکت، تیم تجسس 
کلانتری 118 ستارخان برای بررسی موضوع و شناسایی و دستگیری متهم، به محل 
شرکت اعزام شدند. وی گفت: مدیر عامل شرکت در توضیح علت و چگونگی سرقت 
اعلام کرد: »با انجام حسابرسی های آخر هفته متوجه شدم که صندوق شرکت 143 
هزار دلار به ارزش تقریبی 100 میلیارد ریال کسری موجودی دارد.« این مقام انتظامی 
ادامه داد: تحقیقات پلیسی نشان از این داشت، سرقت از گاوصندوق داخلی بوده و با 
توجه به اینکه تخریبی در شرکت خصوصی رخ نداده بود، ماموران تجسس کلانتری به 
حسابدار شرکت که تنها شخصی غیر از مدیرعامل بود که به کلید گاوصندوق دسترسی 
داشت مظنون شدند. سرهنگ افشار افزود: با تحقیقات پلیسی ظن ماموران به یقین 
تبدیل و پس از هماهنگی های قضائی متهم دستگیر و به کلانتری انتقال یافت. وی 
گفت: متهم 26 ساله پس از انتقال به کلانتری به جرم خود مبنی بر سرقت از گاوصندوق 
شرکت و سوءاستفاده از اعتماد مدیر عامل شرکت اعتراف کرد. سرهنگ افشار با اشاره 
به اینکه متهم پس از سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد به شهروندان 
توصیه کرد: در قسمت صندوق و امور مالی و حسابداری حتما از افراد مورد اطمینان 
به کارگیری شود و با نظارت بر فعالیت این کارمندان در قسمت امور مالی و حسابداری 

توسط صاحبان کسب و کار می تواند از وقوع این جرایم جلوگیری کند.

کشف سکه های تقلبی از خودروی بنز 
رئیس پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری فروشنده سکه های تقلبی خبر 
داد. سردار علی قاسمپور اظهار داشت: تیم عملیات کلانتری 164 قائم در حال 
ک دست نویس  گشت زنی در خیابان دارآباد تهران به یکدستگاه خودرو بنز سفید با پلا
مشکوک شدند و جهت بررسی بیشتر اقدام کردند. وی عنوان کرد: پس از استعلام از 
ک متعلق به خودروی دیگر است. پس از  ک دست نویس خودرو مشخص شد پلا پلا
متوقف کردن خودرو، در بازرسی اولیه یک قبضه سلاح گرم، دو عدد خشاب با چهار عدد 
گلوله جنگی، و تعدادی سکه از جنس مس با روکش طلای تقلبی و مقداری مواد مخدر 
صنعتی و کارت شناسایی جعلی مربوط به ارگان های مختلف کشف شد. رئیس پلیس 
پیشگیری تهران ادامه داد: متهم اعتراف کرد که اقدام به ساخت و فروش سکه های 
تقلبی در سطح تهران می کرده است. این مقام ارشد انتظامی ادامه داد: تحقیقات 
پلیسی نشان از این داشت؛ متهم با تردد با خودروهای لوکس سعی بر جلب اعتماد و 
فریب مشتریان خود می کرد. وی گفت: با انتقال متهم به کلانتری در بررسی های بیشتر 
مشخص شد متهم از افراد سابقه دار در حوزه جعل و سرقت است. سردار قاسمپور 
خاطرنشان کرد: در این خصوص پرونده تشکیل و چند نفر از شکات که فریب خورده 
و سکه های تقلبی را خریداری کرده بودند، شناسایی شدند. متهم برای سیر مراحل 
قانونی به مراجع قضائی معرفی شد. سردار علی قاسمپور به شهروندان توصیه کرد: 
هنگام خرید طلا و کالاهای ارزشمند که قیمت بالایی دارند، حتما دقت نظر لازم را 
داشته باشند و از افراد و مغازه های مطمئن و دارای مجوز خرید کنند تا فریب این افراد 

سودجو را نخورند.

فرمانده انتظامی استان قزوین از دستگیری فردی که با 
استفاده از اعتماد همکاران خود اقدام به کلاهبرداری 300 
میلیارد ریالی کرده بودند خبر داد. سردار علی ابراهیمی 
بیان داشت: در پی شکایت تعدادی از شهروندان مبنی بر 
اینکه فردی از همکارانشان با ترفند های مختلف از جمله 
سرمایه گذاری در واردات لوازم یدکی خودرو و... اقدام به 
کلاهبرداری از آنها کرده است، رسیدگی به موضوع در دستور 

کار ماموران قرار گرفت. وی افزود: در تحقیقات مشخص شد، 
متهم با وعده و ترفند واردات لوازم یدکی خودرو و مبلغی بالغ 
بر 300 میلیارد ریال از مالباختگان گرفته و متواری شده است. 
فرمانده انتظامی استان قزوین خاطرنشان کرد: پس از انجام 
اقدامات پلیسی متهم دستگیر شد. سردار ابراهیمی تصریح 
کرد: وی در تحقیقات به کلاهبرداری اعتراف که پس از تکمیل 

پرونده به مرجع قضائی تحویل داده شد.

کلاهبردار 
به دام افتاد


